
สูงกวาประมาณการ

เดือนนี้ ตั้งแตตนป ต่ํากวาประมาณการ

1 คาธรรมเนียม คาปรับ บัตรประจําตัวประชาชน 150,000.00    ต.ค.-66 175,950.00       175,950.00  สูงกวาประมาณการ

2 คาธรรมเนียม คาปรับ บัตรประจําตัวประชาชน 150,000.00    พ.ย.-66 169,150.00       345,100.00  สูงกวาประมาณการ

3 คาธรรมเนียม คาปรับ บัตรประจําตัวประชาชน 150,000.00    ธ.ค.-66 149,020.00       494,120.00  ต่ํากวาประมาณการ

4 คาธรรมเนียม คาปรับ บัตรประจําตัวประชาชน 150,000.00    ม.ค.-67 190,040.00       684,160.00  สูงกวาประมาณการ

5 คาธรรมเนียม คาปรับ บัตรประจําตัวประชาชน 150,000.00    ก.พ.-67 156,410.00       840,570.00  สูงกวาประมาณการ

6 คาธรรมเนียม คาปรับ บัตรประจําตัวประชาชน 150,000.00    ม.ีค.-67 60,400.00         900,970.00  ต่ํากวาประมาณการ

ขอมูล ณ วันท่ี 8 มีนาคม 2567

ขอมูลรายได คาธรรมเนียม คาใบอนุญาต คาปรับ ของสํานักงานเขตสายไหม กรุงเทพมหานคร

ประจําปงบประมาณ พ.ศ.2567 ฝายทะเบียน สํานักงานเขตสายไหม เดือนตุลาคม 2566 - มีนาคม 2567

ที่ ประเภทรายรับ ประมาณการ เดือน
รายได +

-

+

+

+

+

-

-



สูงกวาประมาณการ

เดือนนี้ ตั้งแตตนป ต่ํากวาประมาณการ

1 คาธรรมเนียม 61,890.00      ต.ค.66 - ม.ีค.67 - 56,270.00    ต่ํากวาประมาณการ

2 คาใบอนุญาต 168,800.00    ต.ค.66 - ม.ีค.67 - 153,455.00  ต่ํากวาประมาณการ

3 คาปรับ 4,744.00        ต.ค.66 - ม.ีค.67 - 4,313.00      ต่ํากวาประมาณการ

4 คาบริการ 4,620.00        ต.ค.66 - ม.ีค.67 - 4,200.00      ต่ํากวาประมาณการ

218,238.00  ต่ํากวาประมาณการ

ขอมูล ณ วันท่ี 24 เมษายน 2567

รวม

ขอมูลรายได คาธรรมเนียม คาใบอนุญาต คาปรับ ของสํานักงานเขตสายไหม กรุงเทพมหานคร

ประจําปงบประมาณ พ.ศ.2567 ฝายสิ่งแวดลอมและสุขาภิบาล สํานักงานเขตสายไหม เดือนตุลาคม 2566 - มีนาคม 2567

ที่ ประเภทรายรับ ประมาณการ เดือน
รายได +
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-



สูงกวาประมาณการ

เดือนนี้ ตั้งแตตนป ต่ํากวาประมาณการ

1 คาธรรมเนียมเก็บขนมูลฝอย 16,500,000 ต.ค.-66 1,500,910 1,500,910 ต่ํากวาประมาณการ

พ.ย.-66 1,337,110 2,838,020 ต่ํากวาประมาณการ

ธ.ค.-66 1,491,470 4,329,490 ต่ํากวาประมาณการ

ม.ค.-67 1,250,550 5,580,040 ต่ํากวาประมาณการ

ก.พ.-67 1,359,060 6,939,100 ต่ํากวาประมาณการ

ม.ีค.-67 1,221,930 8,161,030 ต่ํากวาประมาณการ

2 คาธรรมเนียมขนถายสิ่งปฏิกูล 850,000 ต.ค.-66 59,300 59,300 ต่ํากวาประมาณการ

พ.ย.-66 69,350 128,650 ต่ํากวาประมาณการ

ธ.ค.-66 63,900 192,550 ต่ํากวาประมาณการ

ม.ค.-67 86,250 278,800 ต่ํากวาประมาณการ

ก.พ.-67 96,300 375,100 ต่ํากวาประมาณการ

ม.ีค.-67 97,200 472,300 ต่ํากวาประมาณการ

ขอมูลรายได คาธรรมเนียม คาใบอนุญาต คาปรับ ของสํานักงานเขตสายไหม กรุงเทพมหานคร

ประจําปงบประมาณ พ.ศ.2567 ฝายรักษาความสะอาดและสวนสาธารณะ  สํานักงานเขตสายไหม เดือนตุลาคม 2566 - มีนาคม 2567

ที่ ประเภทรายรับ ประมาณการ เดือน
รายได +
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3 คาธรรมเนียมเก็บขนไขมัน 200,000 ต.ค.-66 11,000 11,000 ต่ํากวาประมาณการ

พ.ย.-66 14,200 25,200 ต่ํากวาประมาณการ

ธ.ค.-66 12,650 37,850 ต่ํากวาประมาณการ

ม.ค.-67 9,650 47,500 ต่ํากวาประมาณการ

ก.พ.-67 21,150 68,650 ต่ํากวาประมาณการ

ม.ีค.-67 24,550 93,200 ต่ํากวาประมาณการ

ขอมูล ณ วันท่ี  25 เมษายน 2567
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